ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2023 года № 26/455-I

О РАБОТЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА

ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

В соответствии с частью 6 статьи 27 Устава Буденновского
муниципального округа Ставропольского края, Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Председателю Думы Буденновского муниципального округа
Купаеву В. Ф. осуществлять свои полномочия на постоянной основе
с 01 апреля 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Буденновского муниципального округа
Ставропольского края В.Ф. Купаев